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ASA DE CENDRIEUX

Mairie de Cendrieux - Le Bourg 24380 VAL DE LOUYRE ET CAUDEAU

ASA de Cendrieux

Rapport d'activité 2022

Vous pouvez consulter les documents statutaires et les délibérations sous : https://adha24.com/documents/asa-de-cendrieux/

+ prévisionnel 2023
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Rendement Hydraulique Primaire 
(Vol vendu/Vol Pompé) :

88,83 %

m³

Nombre d'adhérents :

1988Année de mise en service : Nombre souscriptions (usage agricole) : 99,75

1

Module

127 608

Volume d'eau  :

0Nombre souscriptions (usage domestique) 

Présentation du Réseau de  :   ASA de Cendrieux

Consommation d'électricité 

1,35 Kwh/m³ d'eau produit

143 650 m³

 Vendu :

 Pompé :

1,88 Kwh/m³ d'eau vendu

Volume annuel vendu 

100 000
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2021 2022

Consommation d'électricité -  Kwh / M3 Pompé

0,5
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Rendement hydraulique Primaire

0,865
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0,875
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20222021CHARGES Prévisionnel  2023

38,35 €

ModuleTotal

33,52 €

ModuleTotal

15,16 €

132,04 €

28,84 €

16,88 €

11,85 €

0,009 €

Total m³
0,133 €

3 825,00 €

3 344,00 €

1 512,00 €

13 171,00 €

2 877,00 €

1 684,00 €

17 022,00 €

1 192,00 €

1 182,00 €

3 825,00 € 38,35 €

23 770,00 € 238,30 €

18 214,00 € 0,143 €

45 809,00 €

Total

Total

Total

3 825,00 €

2 843,00 €

1 532,00 €

8 179,00 €

2 476,00 €

1 141,00 €

19 715,00 €

1 348,00 €

3 825,00 €

16 171,00 €

21 063,00 €

41 059,00 €

37,97 €

Module

28,22 €

Module

15,21 €

81,18 €

24,58 €

11,33 €

0,012 €

m³
0,179 €

37,97 €

160,51 €

0,192 €

Charges d'Investissement

Charges fixes de fonctionnement

cessation

Annuités d'emprunts

Renouvellement materiel

Abonnement fournisseur d'électricit

Impôts et taxes

Assurances

Entretien et Maintenance

Indemnités des Syndics

Frais administratifs et comptables

Frais de Gestion 

Redevance de prélèvement 

Amortissement d'investissement

Charges variables 

Provision pour dépréciation

Electricité remplissage

Redevance Agence de l'Eau

Electricité distribution

TOTAL :

TOTAL :

TOTAL:

TOTAL DES CHARGES:

Total

Total

Total

3 825,00 €

3 100,00 €

1 752,00 €

11 000,00 €

2 900,00 €

1 300,00 €

26 909,00 €

1 321,00 €

3 825,00 €

20 052,00 €

28 230,00 €

52 107,00 €

38,35 €

Module

31,08 €

Module

17,56 €

110,28 €

29,07 €

13,03 €

0,011 €

m³
0,216 €

38,35 €

201,02 €

0,227 €
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20222021PRODUITS
23 940,00 €

23 940,00 €

39 428,58 €

30 403,18 €

9 025,40 €

11 362,00 €

78 812,58 €

3 830,00 €

33 003,58 €

252,00 €

15 444,00 €

24 180,00 €

24 180,00 €

33 075,00 €

23 852,00 €

9 223,00 €

12 825,00 €

70 408,00 €

29 349,00 €

328,00 €

13 153,00 €

1-/PRODUITS FIXES DE FONCTIONNEMENT

Abonnement usage agricole

Remboursement d'assurance

Remboursement fournisseur d'électricit

Consommation tarif 1

Consommation tarif 2

Participations autres

TOTAL :

TOTAL:

TOTAL DES PRODUITS:

Abonnement autres usages

2-/PRODUITS CONSOMMATION

RESULTAT (Produits - Charges) :

Dépassement

3-/AUTRES PRODUITS

Subvention de fonctionnement

Participation sur investissement

TOTAL:

Remboursement TICFE
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Evolution de la tarificationEvolution du prix moyen d'achat du KW
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0,100 €
0,120 €
0,140 €
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Evolution des charges d'investissement (Emprunt, 
renouvellement, provisions,,,)
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2021 2022

Evolution des charges fixes de fonctionnement
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année Consomation 
 tarif 1

Consomation 
tarif 2

abonnement 
Irrigation

Abonnement 
Usage 

Domestique

2021 0,314 € 0,271 €240,00 €

2022 0,296 € 0,364 €240,00 €

Evolution du fond de roulement
 (résultat cumulé - impayés de + d'un an)
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100 000 €

150 000 €
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TARIFICATIONS - Charges fixes

Module

Total des charges d'imvestissement et d'emprunt 3 825,00 €

Total des charges de fonctionnement 23 770,00 €

Total

Total :

Equilibre budgetaire :

23 513,00 €

23 940,00 €

235,72 €

Déduction, remboursements et autres recettes -4 082,00 €

23 940,00 €

427,00 €

99,75 240,00 €Abonnement irrigation

Abonnement Usage 
Domestique

Abonnement Protection 
Incendie

X

X

X

X

Module240,00 €

Tarification  Abonnement

2022 Prévisionnel 2023

Module

3 825,00 €

20 052,00 €

23 877,00 €

239,37 €
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18 214,00 €

/ m³

0,296 €

0,0537 €

0,00 €

6 852,00 €

Total :

Total

Consommation

Consommation

39 455,99 €

0,364 € 9 014,46 €

Dépassement

Total des charges variables

-11 362,00 €

30 441,53 €

Equilibre budgetaire : 32 603,99 €

102 843

24 765

2 538

X

X

X

/ m³0,3092 €

Tarification vente d'eau

été

hiver

Renboursements TICFE

TARIFICATIONS - Charges variables

2022 Prévisionnel 2023

28 230,00 €

/ m³0,2267 €

28 230,00 €
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